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- امشب از ساعت 20 الی 22

برای  یک معلم جانشین در تگزاس آمریکا 
پسربچه  یک  علیه  تروریستی  تحقیقات  انجام 
6 ساله مسلمان مبتلا به سندروم داون با پلیس 

تماس گرفت.
به گــزارش روزنامه ایندیپندنت، پــس از اینکه 

محمدسلیمان 6 ساله بارها کلمات »الله« 
و »بووم« )صدای انفجار( در کلاس درس 
تکرار کرد، معلم با پلیس تماس گرفت و 
ماموران پلیــس پس از این تماس تلفنی 

تحقیقات خود را آغاز کردند.
ایــن در حالــی اســت کــه والدین 
محمدســلیمان مدعی شــدند که چنین 
مسئله ای درست نبوده زیرا وی نمی تواند 

فرمانده انتظامی پایتخت از دستگیری هزار نفر 
معتاد متجاهر، 300 خرد ه فروش مواد و انهدام 7 باند 

فروش عمده موادمخدر خبر داد.
به گزارش فارس، ســردار حســین رحیمی در حاشیه 
طرح دستگیری معتادان متجاهر در جمع خبرنگاران گفت: 
در ادامه سلسله عملیات هایی که به طور مستمر شروع شده 
از شامگاه شنبه همه یگان های پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ با هماهنگی مقام قضایی توانستند هزار نفر معتاد 

متجاهر و 300 خرده فروش را دستگیر کنند.
رحیمی افزود: در این عملیات 7 باند عمده مواد مخدر 

منهدم و 50 کیلو انواع مواد مخدر کشف شد.
وی با بیان اینکه در 20 روز گذشــته مأموران مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ با  اشراف اطلاعاتی موفق به کشف 
دو تن مواد مخدر شدند، اعلام کرد:  بحث مبارزه با معتادان 
متجاهر به خصوص کارتن خواب ها در دستور کار پلیس است 
چرا که همین امر مطالبه اصلی مردم است و به طور جدی 

دنبال خواهد شد.
فرمانده انتظامی پایتخت در پاسخ به پرسش خبرنگاران 
مبنی بر اینکه این معتادان بعد از دستگیری و گذراندن مدت 

کمی آزاد می شوند، اظهارداشت:  پلیس خسته نخواهد شد 
اگرچه بعضی از آنها را 7 یا 8 و حتی 20 بار دستگیر کرده 

است اما طبق تکلیف و مأموریت خود عمل خواهد کرد.
سردار رحیمی ادامه داد: اگر بخواهیم که اتفاق مثبتی 
در این زمینه به وقوع بپیوندد باید دستگاه های دیگر پای کار 
بیایند، اگر ما معتادان متجاهر را دستگیر نکنیم آنها دیگران 

را دستگیر می کنند.
وی بیان داشــت: اغلــب این هایی کــه مصرف کننده 
هستند برای تأمین مواد خود سرقت های خرد، زورگیری و 
خفت گیری را انجام می دهند و هم خرده فروش هســتند و 

هم مصرف کننده.
رئیس  پلیس تهــران با بیان اینکه بالغ بر 10 هزار نفر 
معتاد متجاهر در تهران وجود دارد، گفت:  در آخرین جلسه ای 
که داشته ایم قرار شد که یک ماه دیگر ماندن دستگیرشدگان 

در بازپروری ها تمدید شود.
وی افزود:  مجموعه های بهــاران که هزینه های زیادی 
داشته در 13 نقطه خالی است؛ باید معتادان بعد از بازپروری 
وارد این مجموعه شــوند که هم اکنون این مجموعه خالی 

مانده است.

رحیمی در خصوص اینکه بســیاری از دستگیرشدگان 
می گویند معتاد نیســتند بلکه بیمار هستند، خاطرنشــان 
کرد: خرده فروش بیمار نیســت و معتاد هم معتاد است؛ تا 
معتاد نباشد مواد مخدر نیست چرا که تا وقتی تقاضا هست 
توزیع کننــده و عمده فروش فعال اســت بنابراین باید فکر 

جدیدتری در این زمینه داشت.
کشف بیش از 7 میلیارد تومان اموال مسروقه 
همچنین به گزارش تســنیم، رئیس پلیس پایتخت از 
کشــف بیش از 7 میلیارد تومان اموال مســروقه در طرح 

سراسری پلیس تهران خبر داد.
رحیمی با اشــاره به اجرای طرح رعد، اظهار داشت: از 
صبح روز شــنبه پنجمین مرحله این طرح با به کارگیری 
توان تمام کلانتری ها آغاز شد و در این عملیات با همکاری 
مقام قضایی، 200 حکم قضایی به مرحله اجرا گذاشته شد. 

و 200 مخفیگاه مجرمان مورد بازرسی قرار گرفت
وی افزود: به دنبال انجام این اقدامات 17 باند ســرقت 
اماکن دولتی و خصوصی، منزل و ... منهدم شد و 70 خودرو، 
30 موتورسیکلت و 14 قبضه انواع سلاح شکاری و جنگی 

کشف و ضبط شد.

به هیچ وجه صحبت کند و توانایی ذهنی او در حد یک کودک یک ساله است.
پدر این پســربچه اعلام کرد: زمانی که خانواده توسط پلیس و نیروهای 

خدمات اجتماعی مورد بازجویی قرار گرفتند شوکه شدند.
ماهرسلیمان گفت: این سه تا چهار هفته اخیر سخت ترین دوران زندگی 
من بوده اســت. همسر و کودکانم گریه می کنند و من می گویم که همه چیز 
خوب می شود.محمد به هنگام تولد دچار سندروم داون کروموزم 21 بوده است.

وی دائما نیاز به مراقبت دارد.او افزود: آنها می گویند او تروریســت است. 
این مسئله بسیار احمقانه است و کاملا نشان دهنده تبعیض است.

اداره پلیس تگزاس اعلام کرد که تحقیقات لازم انجام شده و دیگر لزومی 
برای اقدامات بیشتر وجود ندارد. با این حال اداره خدمات حفاظت از کودکان 

منطقه اعلام کرده تحقیقات همچنان در حال انجام است.

پلیس آمریکا از بازداشت 7۹ نفر در رابطه با 
پرونده سوءاستفاده جنسی از کودکان خبر داد.
به گزارش تســنیم، در ایــن رابطه پلیس ایالت 
نیوجرســی ضمن تأیید این خبــر اتهام این افراد را 
سوءاستفاده جنسی از کودکان و انتشار تصاویر مبتذل 

از آنان اعلام کرده است.
به گفته پلیس، تمامی این افراد در پی ایجاد فرصت برای تعرض و تجاوز 
و سوءاستفاده از کودکان یا گرفتن تصاویر مبتذل از آنها و به  اشتراک گذاشتن 

آنها در فضای مجازی بودند.
افراد دستگیرشده در عملیات گسترده پلیس در سطح این ایالت آمریکا، 

توسط پلیس در رده های سنی 14 تا 75 سال هستند.
طبق این گزارش، از بین این 79 نفر، 10 تن حین ارتکاب جرم دستگیر 

شده اند.

یک مرد انگلیسی پس از آنکه متوجه شد 
پلیس در حال جریمه کردن خودروی اوست، به 

سمت وی حمله ور شد.
به گزارش ایندیپندنت، »دنیل کورنیل«47 ساله، 
در شهر کنت انگلیس ماشینش را روی خط مخصوص 

عابران نابینا پارک کرده بود که پلیس از راه رسید. وی وقتی متوجه شد پلیس 
در حال جریمه کردن اوست، به او حمله کرد و به او ناسزا گفت و در نهایت 

او را به سمت دیوار پرت کرد.
پس از اولین حمله ، پلیس سعی کرد از جای خود بلند شود که »کورنیل« 

ضربه  دیگری به او زد که باعث شکستن استخوان شانه اش شد.
ماموران آگاهی شــهر کنت توانستند با اســتفاده از دوربین مدار بسته 
هویت »دنیل کورنیل« را شناسایی کنند. پلیس شهر کنت اعلام کرد: »دنیل 
کورنیل« سابقه دار بوده و پیش از این، یکبار به جرم ضرب و شتم دستگیر و 

به دو سال زندان محکوم شده بود.

گارد ســاحلی کره جنوبی از واژگونی 
یک قایق ماهیگیری در آب های این کشور 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، بنابر اعلام گارد ساحلی کره 
جنوبی در این حادثه که روز یکشنبه در آب های 

غرب این کشور رخ داد، یک قایق ماهیگیری با کشتی سوخت رسان 
برخورد کرد و موجب واژگون شدن آن شد.

گارد ســاحلی کره جنوبی اعلام کرد: در این حادثه هشــت تن 
کشته شدند.

گفته شــده این قایق ماهیگیری در زمان وقوع حادثه حامل 22 
سرنشین بوده  است. دو نفر از سرنشینان این قایق همچنان مفقودند 
و چندین بالگرد و کشــتی امداد و نجات در تلاش برای یافتن آنان 
در تلاش  هســتند.به گزارش رویترز، علت برخورد این قایق با کشتی 

سوخت رسان هنوز مشخص نشده  است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان با 
 اشاره به اینکه اردوگاه های اسکان موقت مردم در 
منطقه زلزله زده بخش کوهساران راور همچنان 
دایر است، از اســکان موقت ۹۹0 نفر از مردم 

آسیب دیده تا صبح دیروز خبر داد. 
رضا فلاح در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در کرمان 
اظهار داشت: با توجه به افزایش پس لرزه های زلزله در 
منطقه هجدک و نگرانی مردم کار توزیع چادر انفرادی 

به مردم از روز شنبه آغاز شد.
وی با  اشــاره به اینکه تاکنون 198 چادر انفرادی 
به خانواده های ســاکن در منطقه زلزله زده در بخش 
کوهساران توزیع شده است گفت: روند پس لرزه های 
زلزله در منطقه طبیعی است.مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان کرمان با بیان اینکه جمعیت هلال احمر 
تا زمان آرامش کامل مــردم در منطقه حضور دارد، 
از اســکان موقــت 990 نفر از مردم آســیب دیده تا 
صبح دیروز خبر داد و خاطرنشــان کرد: اردوگاه های 
راه اندازی شده نیز دایر هستند و بخشی از افراد در این 
اردوگاه ها اسکان داده شدند.فلاح با بیان اینکه وضعیت 
کمک رسانی به مردم مطلوب است و ستاد بحران استان 
کرمان کاملا پای  کار اســت گفت: در شب یک شنبه 
هزار و 128 عدد کنسروجات، 24 کارتن خرما، 328 
بسته آب معدنی و هزار و 26 تخته پتو توزیع شده است
»بنیاد مسکن« مسئول آوار برداری خانه های 

تخریبی کرمان است 
جانشین ستاد مدیریت بحران استان کرمان با  اشاره 

به اینکه در حال جمع بندی آمار نهایی خسارات زلزله 
کرمان هستیم گفت: بنیاد مسکن مسئول آوار برداری 

خانه های تخریبی در منطقه زلزله زده کرمان است. 
سیدمصطفی آیت الله موسوی در ارتباط با آخرین 
اقدامات انجام شده در مناطق زلزله زده کرمان  اظهار 
داشت: تا این لحظه چادر بین مردم توزیع شده و حتی 
در اردوگاه هایی که مردم اسکان پیدا نکردند چادر در 

داخل خانه ها داده ایم.
وی با  اشــاره به اینکه وسایل گرمایشی مورد نیاز 
نیز به مردم تحویل شــده است گفت: نواقصی که در 
امدادرســانی بوده، جمع بندی شده و در حال حاضر 

هیچ مشکلی وجود ندارد.
جانشین ستاد مدیریت بحران استان کرمان با بیان 
اینکه در مرحله آماربرداری نهایی از خســارات وارده 
به منطق زلزله زده در اســتان کرمان به ویژه در بخش 
کوهساران راور هستیم افزود: تعدادی از قنوات نیز در 
اثر زلزله آسیب جدی دیده اند که از دیروز توسط جهاد 

کشاورزی کار بازسازی آنها آغاز می شود.
وی افزود: ساختمان های خشتی که تخریب شده اند 
حتما باید جمع آوری شوند تا جای آنها ساختمان جدید 

احداث شوند.
آمار جانباختگان زلزله کرمانشاه

به 521 نفر افزایش یافت
مدیرکل پزشــکی قانونی اســتان کرمانشاه، از 
افزایش تعداد جانباختــگان حادثه زمین لرزه 7/3 
ریشتری 21 آبان استان به 521 نفر خبر داد.آرتین 

کمالی به خبرنگار ایرنا اظهار کرد: بیشــترین افراد 
جانباخته اهل شهرســتان ســرپل ذهاب بودند به 
گونــه ای که 460 نفر در حادثه زلزله جان خود را از 
دست دادند.وی ادامه داد: شهرستان ثلاث باباجانی 
با 23 جانباخته و شهرستان دالاهو با 19 و شهرستان 
قصرشیرین هم با 16 فوتی بیشترین تلفات را پس از 

سرپل ذهاب متحمل شدند.
کمالی افزود: در کرمانشاه و اسلام آبادغرب نیز 
هر کدام یک نفر در زلزله 7/3 ریشــتری جان خود 

را از دست دادند.
مدیرکل پزشــکی قانونی اســتان کرمانشــاه 
خاطرنشــان کرد: همچنین هویت یک فرد متوفی 
دیگر که در حادثه زلزله جان خود را از دســت داد، 
هنوز مشخص نشده است.وی در پاسخ به این سؤال 
که آیا بــاز هم احتمال افزایش آمــار جانباختگان 
وجــود دارد، گفت: این کار تقریبا بعید اســت مگر 
اینکــه مجروحانی که در بیمارســتان های داخل و 
خارج استان بستری هستند، فوت شوند.کمالی در 
پایان گفت: کمیته تحقیق و تفحصی که به منظور 
شناســایی اجساد جانباختگان از ابتدای وقوع زلزله 
تشــکیل شــده بود، تقریبا کارش به پایان رسیده 
اســت.این زلزله به هشت شهرســتان و یک هزار و 
930 روستای استان کرمانشاه خسارت وارد کرده و 
طبق برآورد اولیه دست کم 30 هزار واحد مسکونی 
شهری و روستایی آسیب کلی و جزیی دیدند و 12 

هزار و 386 نفر مصدوم شدند.

اسکان موقت ۹۹۰ زلزله زده کرمان تا صبح دیروز

در عملیات شبانه پلیس تهران انجام شد

دستگیری 1300 خرده فروش و معتاد متجاهر و انهدام 7 باند عمده موادمخدر

توقیف محموله چای
یزد- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از کشف 

چای خارجی قاچاق توسط ماموران پلیس این استان خبر داد.
ســرهنگ »محمدرضا مزیدی« گفت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز پلیس آگاهی اســتان یزد ضمن کنترل محورهای ورودی یک دستگاه 
تریلی »ولوو« را که از »چابهار« عازم »قزوین« بود برای بررســی مدارک و 

بارنامه متوقف کردند.
وی افزود: با بررســی های ماموران پلیس مشخص شد این تریلی حامل 
24 تن چای ســیاه خارجی به ارزش چهار میلیارد ریال فاقد مجوز گمرکی 

می باشد که به همین منظور خودرو توقیف و راننده دستگیر شد.
واژگونی تریلی

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه شــمال اســتان سیســتان و 
بلوچســتان از واژگونی یک دستگاه تریلی کشــنده اسکانیا در کیلومتر 55 

محور فرعی شورو- دومک خبر داد.
سرهنگ کشواد بهروزی زاده گفت: در این حادثه بر اثر شدت ضربات وارده 

راننده و سرنشین تریلی در صحنه جان خود را از دست دادند.
وی علت حادثه را تخطی از سرعت مطمئنه ذکر کرد.

بخشش اعدامی
رشت- خبرنگار کیهان: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رشت گفت: 
فردی که به جرم قتل در 16 ســالگی به قصاص محکوم شــده بود به همت 

خیرین نیکوکار از اعدام رهایی یافت.
علی مصطفوی نیا اظهار داشــت: این فرد 4 ســال پیش هنگامی که 16 
ســال داشت در یک نزاع خیابانی در محله حمیدیان رشت، جوانی 21 ساله 
را به قتل رســاند که حکم قصاص وی پس از طی مراحل قانونی در دیوان 

عالی کشور تایید شد.
آتش سوزی خانه

تبریز- خبرنگار کیهان: آتش نشــانی تبریز اعلام کرد: انفجار اسپری های 
گاز در منزلی در ســیلاب تبریز، موجب آتش سوزی شد. بنابراین گزارش به 
دلیل نگهداری اسپری های گاز در مجاورت بخاری، این اسپری ها بر اثر افزایش 

دما منفجر شدند. طبق این گزارش این حادثه خسارت جانی دربر نداشت.
فوت سارق مسلح در بیمارستان

اراک- فارس: بر اساس اعلام نیروی انتظامی استان مرکزی سارق مسلح 
بانک تجارت اراک در بیمارستان فوت کرد.

به دنبال وقوع یک فقره ســرقت مسلحانه در یکی از شعبه های بانک در 
شهرستان اراک و دستگیری ســارق دقایقی بعد از سرقت در یک درگیری 
مســلحانه با ماموران انتظامی، فرد سارق مجروح و خلع سلاح و بلافاصله به 

بیمارستان منتقل شد که این فرد به علت شدت جراحات فوت کرد.
آتش در مرغداری

چناران- فارس: مســئول آتش نشــانی شــهرداری چناران گفت بر اثر 
آتش سوزی در مرغداری در روستای یوسف آباد چناران 7 هزار مرغ گوشتی 

از بین رفت.
حسن بخشایش اظهار کرد: سقف این مرغداری از قبل مشکل فنی داشته 
است به همین دلیل قبل از رسیدن آتش نشانان سقف مرغداری بر روی وسایل 
گرمایشی تخریب و منجر به آتش سوزی شد که متاسفانه 7 هزار مرغ گوشتی 

زیر خاک و خاکستر تلف شدند.
کشف 520 کیلو تریاک

قم - فارس: رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی استان 
قم از کشــف تریاک در عملیات مشــترک پلیس مبارزه با موادمخدر قم و 
آذربایجان شرقی خبر داد. غلامعباس بلفکه گفت: در پیگیری اطلاعاتی اداره 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر آذربایجان شرقی بر روی عناصر اصلی 
تهیه و توزیع موادمخدر مشــخص شــد یکی از قاچاقچیان قصد دارد با یک 
دستگاه تریلی مقدار قابل توجهی موادمخدر را از استان های شرقی کشور به 
قم منتقل کند. بنابراین با کنترل تردد خودروها ســرانجام خودرو مذکور در 

یکی از محورها شناسایی و پس از توقیف راننده دستگیر شد.
وی گفت: در ادامه طی بازرســی از خودرو حدود 520 کیلوگرم تریاک 
در قالب 132 بســته که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود کشف و متهم 
نیز درنهایت به انضمام پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی استان شد.
مزاحم اینترنتی

ایلام - مهر: رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی انتظامی استان ایلام 
گفت: عامل مزاحم و تهدید به انتشار تصاویر خانوادگی دختر جوان در فضای 

مجازی شناسایی و دستگیر شد.
ســرهنگ امیر همتی اظهار داشــت: با دریافت شکایتی ازسوی خانمی 
جــوان مبنی بر ایجاد مزاحمت و تهدید به انتشــار تصاویر خصوصی اش در 
فضای مجازی توسط شخصی به هویت معلوم پس از بررسی اظهارات شاکی 
پرونده و با هماهنگی مقام قضایی متهم به هویت معلوم، 26 ساله شناسایی 

و دستگیر شد.
نزاع در عروسی به قتل ختم شد

کرمان - باشــگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی شهرستان نرماشیر 
گفت: نزاع در یک عروسی منجر به قتل جوان 27 ساله شد. 

سرهنگ یوسف آبادی افزود: نزاع بین دو نفر در مراسم عروسی باعث قتل 
یکی از آنها شد که در این نزاع نوجوانی با ضربات چاقو جوان 27 ساله را به 

قتل رساند و از صحنه جرم متواری شد.
وی اضافه کرد: قاتل در کمتر از 48 ساعت در مخفیگاهش دستگیر شد.

زلزله هجدک را لرزاند
کرمان - ایرنا: زمین لرزه ای به بزرگی 4و4 ریشتر در ساعت 6و17 دقیقه 

و 24 ثانیه دیروز )یکشنبه( حوالی هجدک در استان کرمان را لرزاند.
این زلزله در 28 کیلومتری هجدک، 39 کیلومتری چترود و 46 کیلومتری 

کاظم آباد )کرمان( به وقوع پیوست.
دو کشته در دو واژگونی خودرو

اصفهان - فارس: رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: درپی واژگونی دو 
دستگاه خودروی سواری پراید و کشنده رنو در دو نقطه از جاده های استان 

دو نفر کشته و یک نفر مجروح شد. 
حســین  پورقیصری افزود: ماموران پلیس راه اردستان، از واژگونی یک 
دستگاه خودروی کشنده رنو در محور نائین به اردستان مطلع و بلافاصله در 

محل حادثه حاضر شدند.
وی افزود: در بررسی های صورت گرفته مشخص شد خودروی مذکور به 
علت عدم توجه به جلوی راننده از جاده منحرف و واژگون شــده که در این 

حادثه راننده خودرو بر اثر شدت جراحات وارده در دم فوت می کند.
رئیس پلیس راه استان اصفهان همچنین از واژگونی یک دستگاه خودروی 
سواری پراید در محور دروتیکه گلپایگان خبر داد و اظهار داشت: در این حادثه 

یکی از سرنشینان بر اثر شدت جراحات وارده فوت و راننده مجروح شد.
کشتن خرس توسط باغدار

نوشهر - ایرنا: محیط بانان شهرستان نور روز شنبه لاشه یک قلاده خرس 
بالغ را که توسط یکی از روستاییان منطقه کشته و دفن شده بود، کشف کردند.
رئیس حفاظت محیط زیست نور گفت که این خرس بالغ پس از آن که 
در تله کارگذاری شــده در باغ یکی از روســتاییان اهل »اوز« گیر افتاده بود 

توسط باغدار کشته و دفن شد.
امیدرضا تونی افزود که باغدار پیش از ظهر دیروز خرس را کشته و لاشه اش 
را دفن کرد و ماموران محیط زیست پس از دریافت گزارش های مردمی با اخذ 
حکم دادستانی و با همراهی نیروی انتظامی وارد باغ شده و لاشه دفن شده را 
از خاک بیرون کشیدند.وی گفت که فرد متخلف نیز دستگیر و پس از تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

معاون نجفی گفت: قرار است برای تکمیل خط 7 
مترو، شهرداری از محل واگذاری زمین به بانک شهر، 

هزینه های این خط را تامین کند.
به گزارش فارس، محسن پورسیدآقایی، معاون حمل ونقل 
و ترافیک شهرداری تهران در جلسه دیروز شورای شهرتهران 
درباره ســرانجام خط 7 مترو گفت: در صورتجلسه ای که با 
سپاســد داشتیم قرار شــد که هواکش ها تا پایان خرداد و 
سیگنالینگ تا پایان اردیبهشت و بحث سیستم اطفای حریق 

تا پایان خرداد تحویل داده شود.
وی ادامــه داد: 100 میلیارد تومان برای این امر اعتبار 
لازم اســت که ضمن تفاهمی که معاونت مالی شهرداری با 
بانک شهر کرده قرار است که این هفته 100میلیارد تومان از 
محل واگذاری زمین به بانک شهر بدهند تا بانک هم تزریق 

منابع به خط 6 و 7 را شروع کند.
به گفته پورسیدآقایی، برای ایمن سازی خط 7 نیازمند 

370 میلیارد تومان اعتبار هستیم.
وی گفــت: به دولت پیشــنهاد داده ایــم که برای حل 
مشــکلات خط متروی 6 و 7 در دو مرحله 2000 میلیارد 
تومان اوراق مشارکت منتشر کند و پیگیر موضوع هستیم.

وی درباره شرکت مطالعات جامع حمل ونقل گفت: در 
حال حاضر ارزیابی های لازم درخصوص تشکیل مجدد این 
شــرکت در حال انجام اســت و کارشناسان دادگستری در 

حال بررسی آخرین صورت های مالی این شرکت هستند.
معاون شهردار تهران، همچنین از راه اندازی کتابخانه های 

دیجیتال در مترو خبر داد.
وی درباره شبیه سازی ترافیک گفت: این کار بر اساس 
طرح جامع امکان پذیر نیســت چرا که برای شبیه سازی ما 
نیازمند ماتریس ســفر، مبدأ و مقصد، میزان عرضه و تقاضا 
هســتیم و در حال حاضر تیمی در حال تهیه ماتریس سفر 

هستند.

معاون حمل ونقل ترافیک شهرداری تهران به وضعیت 
تاکسی های اینترنتی اشــاره کرد و گفت: شهرداری تهران 
مخالف تاکسی های اینترنتی نیست و حتی به دنبال تقویت 
آنها هستیم اما دقت داشته باشید که طبق قانون شهرداری 

تهران مسئول هر گونه حمل ونقل در داخل شهر است.
به گفته معاون شهردارتهران، 22 شرکت تاکسی اینترنتی 
در تهران فعال است که تنها دو مورد از آنها معروف شده است.
وی ادامه داد: شاهد بحران کوچ تاکسی های شهرستانی 
به تهران هستیم که می خواهند در این شرکت های اینترنتی 

فعالیت کنند.
وی در بخش دیگر ســخنانش درخصوص معاینه فنی 
خودروها گفت: معاینه فنی جدید و ویژه ای در تهران شروع 
می شود، با اینکه قانون اجرای معاینه فنی ویژه را مصوب کرده 
بود، اما هیچ کس زیر بار اجرای این مصوبه نرفته بود در حالی 
که ما معتقدیم باید معاینه فنی در تهران سختگیرانه تر شود.

مدیرکل کمیته امداد استان تهران گفت: کمیته 
امداد توان پرداخت همه معیشت خانواده ها را ندارد، 
بلکه کمک  معیشــت می دهد از طرفی وظیفه امداد 
پرداخت وام نیســت، بلکه استعدادیابی و بازاریابی 

می کند.
به گزارش فارس،  محسن ولیئی در جشن خودکفایی 
1150 مددجوی کمیته امداد استان تهران گفت: در سال 
گذشته 67 هزار نفر مددجو در استان تهران داشته ایم که 
با تلاش خانوارها و بانک های عامل در پایان ســال به 57 

هزار نفر کاهش یافته است. 
وی ادامه داد: امسال نیز 53 هزار نفر کاهش یافته است 
و اگر رشد 5 درصدی اقتصادی را می خواهیم چاره ای جزء 
اشــتغال و کاریابی این افراد نداریم چرا که سهم بزرگی را 

در تولید ایفا می کنند.
ولیئی ادامه داد:  دولت امســال 2 هزار و 100 میلیارد 
تومان تسهیلات اشتغال از طریق وام های کم بهره به امداد 

داد تا کارآفرینی اتفاق بیفتد.
مدیرکل کمیته امداد اســتان تهران گفت: امداد توان 
پرداخت همه معیشت را ندارد، بلکه کمک  معیشت می دهد 
که اکنون سه برابر شده و بخش کوچکی از تأمین معیشت 

خانوار را به عهده دارد.
وی با اشاره به طرح کارسنجی نیازمندان گفت: در این 
جامعه 87 هزار نفری مشخص شد که 7 هزار نفر در زمینه 
اشتغال و 3 هزار نفر در زمینه کاریابی مشغول به کار خواهند 

شد و این بیانگر رشد50 درصدی است.
وی گفت: امروز جشــن خودکفایی 1154 نفر را برپا 
می کنیم که 60 درصد آنان زنان و 40 درصد مردان هستند 
و 80 درصد این اشتغال در حوزه خدمات است و کمترین 

آن در بخش کشاورزی است. 
ولیئی افزود: امســال امداد با سازمان جهاد کشاورزی 
تفاهم نامه ای داشته که طی آن 30 میلیارد تومان برای ایجاد 
1500 فرصت شغلی برای روستائیان اختصاص داده می شود.

مدیرکل کمیته امداد استان تهران گفت: وظیفه امداد 
پرداخت وام نیست، بلکه از استعدادشناسی آغاز می شود و 
با آموزش پرداخت وام، پایداری مشاغل، نظارت و بازاریابی 
همراه می شــود. وی ادامه داد:  امسال 34 میلیارد تومان از 
تسهیلات اشتغال زایی جذب شده و 9800 نفر از مددجویان 
که زنان سرپرســت خانوار هستند از بیمه تأمین اجتماعی 
برخوردارند و همه این اقدامات برای رفع فقر و نزدیک  شدن 
به عدالت است تا تمام این افراد بتوانند از فرصت های برابر 

شغلی بهره مند شوند.
ولیئی گفت: حجم اعتبارات در زمینه خودکفایی طی 
2 ســال اخیر 3 برابر شده است و امسال تسهیلات بانکی 
82 میلیارد تومان پیش بینی شده بود که 84 میلیارد تومان 

پذیرش شد و این بیانگر فعالیت خوب بانکی ما است. 

افزار  جاسوس  اطلاعات،  امنیت  کارشناســان 
اندرویدی جدیدی به نام تیزی )Tizi( را شناســایی 
کرده اند که به جاسوســی در برنامه های شبکه های 

اجتماعی می پردازد. 
به گــزارش پایــگاه اینترنتــی مرکــز تخصصی آپا 
)آگاهی رســانی، پشــتیبانی، امداد برای آسیب پذیری ها 
و حــوادث امنیتی ســایبری( دانشــگاه صنعتی اصفهان، 
این جاسوس افزار داده های حساس را از برنامه های شبکه های 
اجتماعی مانند توییتر، فیسبوک، واتس آپ، وایبر، اسکایپ، 

لینکدین و تلگرام به سرقت می برد.
این بدافزار که بیشتر بر روی دستگاه هایی در کشورهای 
آفریقایی کشــف شــده، یک جاســوس افزار اندرویدی با 
قابلیت های روتینگ )rooting( است که برنامه های جاسوسی 

را بر روی دستگاه قربانی نصب می کند. 
به گزارش ایرنا روتینگ به معنای دسترسی ریشه ای و 
عمقی به سیســتم عامل و تنظیمات اصلی آن و همچنین 

دسترسی کامل به فایل های سیستمی است.
بیشتر برنامه های آلوده تیزی )Tizi( در وب سایت های 
شبکه  های اجتماعی تبلیغ می شوند و کاربران را برای نصب 
آنها فریب می دهند.این جاسوس افزار، قابلیت های مختلفی 
که برای باج افزار ها رایج اســت، دارد از جمله دزدیدن داده 
از پلتفرم های شبکه  های اجتماعی مانند فیسبوک و توییتر، 
ضبط صدا از طریق واتس آپ، وایبر و اســکایپ، ارســال و 
دریافت پیامک )SMS(، دسترســی بــه رخدادهای تقویم، 
فهرســت تماس، مخاطبان، عکس ها و فهرست برنامه های 
 )Wi-Fi( نصب شده، دزدیدن کلیدهای رمزنگاری وای فای
و ضبط صدای محیط و گرفتن عکس بدون نمایش تصویر 
برروی صفحه نمایش دستگاه.جاسوس افزار برنامه  ای است 
که بطور مســتقیم دارای اثر تخریبی نیســت و وظیفه آن 
جمع آوری اطلاعات از روی رایانه یا تلفن همراه کاربر و نیز 
تحت نظر قرار دادن اعمال وی هنگام کار با اینترنت است. 
در نهایت این اطلاعات برای مقاصد خاص فرستاده می شود 
تا از آنهــا جهت اهداف تجاری، تبلیغی، نظامی، نظارتی و 

غیره استفاده شود.

 فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف 
دو تن و 425 کیلوگرم موادمخدر، سه قبضه سلاح 
کلاش و دســتگیری چهار قاچاقچی در درگیری با 

سوداگران مرگ خبر داد.
به گزارش ایسنا-  ســرتیپ »محمد قنبری« افزود: با 
تلاش چند روزه ماموران انتظامی شهرستان های »ایرانشهر« 
و »ســراوان« و پشتیبانی فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان باندی که به صورت مسلحانه و با استفاده 
از خودروهای تیزرو کوهستانی اقدام به انتقال موادمخدر از 
مرزها به عمق استان می کرد، شناسایی شد.وی گفت: اعضای 
این باند مسلح، شنبه شب با دو دستگاه خودرو تویوتا در یکی 
از محورهای فرعی استان گرفتار کمین یگان های عملیاتی 
پلیس شدند و با آنها به صورت مسلحانه درگیر شدند.سرتیپ 
قنبری ادامه داد: ماموران در این درگیری ضمن دستگیری 
چهار قاچاقچی مســلح در بازرسی از دو خودرو سوداگران 
دو تــن و 343 کیلوگرم تریاک، 52 کیلوگرم مرفین و 30 
کیلوگرم حشیش به همراه سه قبضه سلاح کلاش را کشف 
کردند.فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در پایان 
با توجه به نقش تعیین کننده شــهروندان در موفقیت های 
پلیس، از آنها خواست هر گونه اخبار و اطلاعات در رابطه با 
فعالیت باندها و فروشــندگان مواد مخدر را سریعا به مرکز 
فوریت هــای پلیس 110 اطلاع رســانی کنند تا پلیس در 
کمترین زمان ممکن با ســوداگران مرگ و مخلان نظم و 

امنیت برخورد قاطع کند.

رئیس دانشــگاه صنعت نفت گفت: در پی 
تحصن دانشجویان دانشکده نفت آبادان و عدم 
حضور آنها در کلاس های درس این دانشکده تا 

اطلاع ثانوی تعطیل شد. 
به گــزارش خبرگزاری مهر، عبدالنبی هاشــمی 
افزود: بازگشایی مجدد این دانشکده منوط به حضور 

دانشجویان در کلاس های درس است
بنابراین گزارش، دانشجویان دانشکده صنعت نفت 

آبــادان از 27 آبان تاکنون در اعتراض به آنچه ناتوانی 
هیئت رئیسه دانشگاه در حفظ امتیازات مهم دانشکده 
صنعت نفت آبادان از جمله استخدام و امریه خواندند از 
حضور بر سر کلاس های درس خود خودداری کردند.
دانشــجویان معترض اعلام کرده  اند تا زمانی که 
از ســوی مســئولان دولت درباره « تعیین وضعیت 
استخدامی« پاسخ مناسبی دریافت نکنند به تحصن 

خود همچنان ادامه می دهند.

فرمانده انتظامی استان البرز اعلام کرد: اعضای 
باند جعل وکلاهبرداری با 2 فقره پرونده زمین خواری 

در این استان شناسایی و دستگیر شدند. 
 ســرتیپ عباســعلی محمدیان دیروز در گفت و گو با 
خبرنگاران افزود: در پی دریافت یک فقره پرونده از دادسرای 
کرج به پلیس آگاهی البرز برای انجام تحقیقات و شناسایی 
افراد جاعل، رســیدگی تخصصی به موضوع در دستورکار 
مأمــوران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 

استان قرار گرفت.
وی اضافه کرد: با بررســی اظهارات شاکی این پرونده 
مشــخص شــد که مالباخته ملکی را به مبلغ 17 میلیارد 
ریال از شــخصی خریداری کرده که پس از مدتی متوجه 
می شــود که ملک مذکور متعلق به شخص دیگری است و 
در واقع فروشــنده با سندسازی جعلی اقدام به فروش مال 

غیر کرده است.
محمدیــان گفت: با تحقیقاتی که از فروشــنده ملک 
صورت گرفت، مشخص شد که وی نیز این ملک را از یک 
زن خریداری کرده است که با توجه به اظهارات شاکیان و 
استعلام اداره ثبت محرز شد سندهای ارائه شده به خریداران 
جعلی بوده و ملک مذکور نیز از طریق ستاد اجرایی توقیف 

شده است.
بــه گزارش ایرنا، وی بیان کرد: پس از انجام تحقیقات 
بیشتر وجود یک باند زمین خواری در این پرونده به قطعیت 
رســید و دستور لازم برای شناســایی اعضای باند جعل و 

کلاهبرداری اخذ شد.
وی خاطرنشــان کرد: مأموران پلیــس آگاهی پس از 
شناسایی فروشنده زن کلاهبردار وی را دستگیر کردند که 
در تحقیقات اولیه اعتراف کرد به دلیل مشــکلات مالی با 
چند نفر دیگر هم دســت شده و با سندسازی، ملک مذکور 
را بــه خریدار فروخته و پس از نقد کردن چک ها مبلغ 23 

میلیون تومان دریافت کرده است.
این فرمانده افزود: با تلاش ماموران 6 نفر از هم دستان 
متهم نیز شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند.
فرمانــده انتظامی البرز اظهار داشــت که با تحقیقات 
تکمیلی مشخص شد که اعضای این باند یک قطعه زمین 
را نیــز به مبلغ چهارمیلیــارد و 500 میلیون ریال به فرد 
دیگری فروخته و به همین روش از وی کلاهبرداری کرده اند.
وی افــزود: در این رابطه 7 متهم با 215 میلیارد ریال 
کلاهبرداری دستگیر و پرونده آنها تحویل مراجع قضائی شد.

پدر معتاد در گنبدکاووس، جان پســربچه 
3ساله خود را گرفت.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ فرمانده انتظامی 
گنبدکاووس گفت: عصر جمعه از بیمارستان کودکان 
این شهرســتان تماسی با نیروی انتظامی گرفته شد 
مبنی بر کودک آزاری که بلافاصله ماموران انتظامی و 

آگاهی، به محل رفتند و به بررسی پرداختند.
ســرهنگ محمود علی فر بــا بیــان اینکه؛ این 
پســربچه، در موقع تحویل به بیمارستان در کُما بود 
افزود: همچنین آثار سوختگی سیگار بر روی بدن  او 
مشهود بود، ضمن اینکه آثار کبودی نیز روی پا و بدن 

او مشاهده می شد.
ســرهنگ علی فر گفــت: این کودک خردســال 
متاسفانه براثر شــدت جراحات، روز شنبه جان خود 

را از دست داد.
فرمانده انتظامی گنبدکاووس افزود: در تحقیقاتی 
که انجام شــد متوجه شــدیم پدر این کودک که به 
موادمخدر اعتیاد شدید دارد عامل کودک آزاری است.

سرهنگ علی فر ادامه داد: متهم، ابتدا منکر هرگونه 
آزار و اذیت شد اما در رویایی با اسناد و مدارک اعتراف 
کرد و علت این کار را فشــار اقتصادی ناشی از اعتیاد 

خود اعلام کرد.

به گفته فرمانده انتظامی گنبدکاووس؛ پدر کودک 
دستگیر و به دستگاه قضایی تحویل داده شد.

رئیس کل دادگستری گلستان گفت: پرونده ضرب و 
شتم منجر به فوت کودک سه ساله گنبدی با سرعت و 

حساسیت ویژه پیگیری و رسیدگی می شود. 
هادی هاشــمیان گفت: پدر این کودک بازداشت 
شــده و پرونده  او به اتهام قتــل و ایراد صدمه بدنی 
در دادســرای عمومی و انقلاب گنبدکاووس در حال 

رسیدگی است.
وی ادامــه داد: پدر ایــن کودک که اعتیاد دارد و 
در کار خرید و فروش موادمخدر اســت در تحقیقات 
اولیه، اقرار کرده در یک هفته گذشــته بار ها به علت 
بازیگوشی، به شدت کودک را تنبیه کرده و انگشتان 

او را با سیگار سوزانده است.
هاشمیان گفت: تحقیقات از بستگان و همسایه ها 
نیز نشان می دهد این فرد پیش از این هم بار ها، کودک 

را مورد ضرب و شتم قرار داده است.
به گفته  این مقام ارشد قضایی استان گلستان، پدر 
و مادر این کودک دو ســال پیش از هم جدا شده اند 
و محمد ســه ســاله نزد پدرش زندگی می کرد. این 
کودک محمد سرگزی نام دارد و اهل روستای زابل آباد 

گنبدکاووس است.

معاون شهردار جدید تهران خبر داد

زمین  فروشی نجفی برای توسعه مترو

 دستگیری اعضای باند جعل 
و کلاهبرداری در البرز

 درپی اعتراضات دانشجویان

دانشکده صنعت نفت آبادان تا اطلاع ثانوی 
تعطیل شد

فرمانده انتظامی گنبدکاووس:

کودک آزاری منجر به فوت پسربچه
 3 ساله شد

مدیرکل کمیته امداد استان تهران:

وظیفه امداد
 پرداخت وام نیست

تیزی، جاسوس شبکه های 
اجتماعی است 

کشف بیش از 2 تن موادمخدر 
در سیستان و بلوچستان
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